instalação de cobertura metálica em quadra poliesportiva, no Colégio Municipal Maria Rodrigues 
da Silva, localizado no Distrito de Canatiba, Macaúbas/BA, conforme as especificações detalhadas 
no instrumento convocatório e anexos. Valor estimado de R$ 839.478,18 (oitocentos e trinta e nove 
mil, quatrocentos e setenta e oito reais e dezoito centavos); sessão 19/03/2020, às 08:00h. Edital 
disponível http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br.

[...]

ramo de engenharia/arquitetura para execução de obra de reforma e ampliação, no Colégio Municipal 
de Veredinha, localizado no povoado de Veredinha, Macaúbas/BA, conforme as especificações 
detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Valor estimado de R$ 580.819,15 (quinhentos e 
oitenta mil, oitocentos e dezenove reais e quinze centavos); sessão 19/03/2020, às 14:00h. Edital 
disponível http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br.

[...]

contratação de empresa do ramo de engenharia/arquitetura para execução de obra de reforma 
e ampliação no Colégio Municipal de Contendas, localizado no povoado de Contendas, 
Macaúbas/BA, conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e 
anexos. Valor estimado de R$ 544.392,93 (quinhentos e quarenta e quatro mil, trezentos e 
noventa e dois reais e noventa e três centavos); sessão 20/03/2020, às 08:00h. Edital 
disponível http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-
8098, licitacao@macaubas.ba.gov.br.

[...]

ramo de engenharia/arquitetura para execução de obra de reforma e ampliação, no Colégio Municipal 
de Curral Novo, localizado no povoado de Curral Novo, Macaúbas/BA, conforme as especificações 
detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Valor estimado de R$ 568.175,05 (quinhentos e 
sessenta e oito mil, cento e setenta e cinco reais e cinco centavos); sessão 20/03/2020, às 11:00h. 
Edital disponível http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br.